22
Produktinformation
pi-ho-sm-flow-rotor-sonde_d V2.10-00
ECI-3
Konfigurations-Interface
ECI-3
● Vor Ort verwendbar für:
  - Parameteränderung

u.U.  Sondersoftware  zur  Verfügung.  Im  Zweifelsfall  ist  hier  der
GHM-Vertrieb zu kontaktieren.
Bestellschlüssel
Konfigurations-Interface
(Lieferumfang siehe Abbildung unten)
ECI-3
Lieferumfang:
1. Konfigurations-Interface ECI-3
2. USB-Kabel 1,8 m
3. M12x1-Verlängerung 500 mm
4. Ventilstecker-Adapter
5. Adapter K04-05
6. USB-Stick mit Treibersoftware
7. Transportkoffer
Ein Steckernetzteil ist nicht im Lieferumfang enthalten.
Zubehör:
Steckernetzteil 24 V DC / 0,75 A
mit Rundsteckverbinder M12x1
incl. austauschbaren Adaptern
für universellen Gebrauch
EPWR24-1
Steckernetzteil 24 V DC / 0,5 A
mit Rundsteckverbinder M12x1
mit Eurostecker
EPWR24
2 pi-ho_zu-eci-3_d V1.00-01
1
2